
68Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.231

Os interessados poderão adquirir informações no site: 
www.vicentinopolis.megasofttransparencia.com.br ou 
email: licitacaovct2@gmail.com. Maiores informações no 
fone:(64)3691-1557. Vicentinópolis, 22/02/2024. Jorge Mariano 
Neto. Pregoeiro.
<#ABC#443769#68#513870/>

Protocolo 443769

FUNDOS MUNICIPAIS

Rio Verde

<#ABC#443838#68#513946>

FEMBOM/RIO VERDE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  FEMBOM/Rio Verde, CNPJ: 04.424.486/0001-46.
OBJETO: Contratação para aquisição de gêneros alimentícios não 
perecíveis para  atender necessidades do FEMBOM-RIO VERDE.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico ARP nº 107/2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 14.133/21.
CONTRATO N. 09/2024.
CONTRATADA: M2 ALIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF 
sob o nº 42.619.283/0001-02.
VALOR: R$ 11.165,9792 (onze mil, cento e sessenta e cinco reais, e 
nove mil setecentos e noventa e dois décimos de milésimo).
Rio Verde, 22 de fevereiro de 2024. André Luiz Martins Felipe - 
Tenente-Coronel BM. Ordenador de Despesas do FEMBOM/Rio 
Verde
<#ABC#443838#68#513946/>

Protocolo 443838

CÂMARAS MUNICIPAIS

Posse
<#ABC#443701#68#513795>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE 
INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA Processo administrativo 

nº 55/2024
A Câmara Municipal de Posse - GO, torna público aos interessados, 
que nos termos do art. 75, II, § 3º da Lei nº 14.133/2021, estará 
recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-mail ou protocolo 
presencial em sua sede, entre os dias 23/02/2024 ao dia 26/02/2024, 
cotação de preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço 
ofertado, aquisição de 03( três) sensores de ré, destinados aos 
veículos da frota da Câmara Municipal de Posse- GO. Termo de 
Referência, encontra-se disponível no site: www.camaraposse.
go.gov.br, no campo licitações “dispensa”. O e-mail de contato para 
fins de recebido das cotações é o: camara@posse.go.leg.br. A 
contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021.
<#ABC#443701#68#513795/>

Protocolo 443701

PUBLICAÇÕES 
PARTICULARES

<#ABC#443421#68#513490>

Parque Brasil Empreendimentos Imobiliários LTDA, torna público que 
recebeu da Secretaria de Meio Ambiente, Saneamento e Recursos 
Hídricos do Município de Cristalina - GO, Licença Ambiental Única 
(LAU), com validade até 16/11/2029, para Loteamento Urbano 
denominado Parque Brasil II, situado em Cristalina - GO.
<#ABC#443421#68#513490/>

Protocolo 443421
<#ABC#443515#68#513590>

Bela Mares Incorporações LTDA, torna público que requereu à 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Valparaiso 
de Goiás-GO, a Licença Ambiental Simplificada (LAS) para a 
construção do residencial denominado Residencial Atenas (Lote 01, 
Quadra 10, localizado na Área Urbana do Loteamento Residencial 
“Florais do Planalto”, na comarca de Valparaíso do Goiás - GO); 
Residencial Aurora (Lote 01, Quadra 11, localizado na Área Urbana 
do Loteamento Residencial “Florais do Planalto”, na comarca de 
Valparaíso do Goiás - GO) e Residencial Costa do Marfim (Lote 09, 
Quadra 09, localizado na Área Urbana do Loteamento Residencial 

“Florais do Planalto” na comarca de Valparaíso de Goiás-GO) onde 
serão edificadas 352 unidades habitacionais (Res. Atenas), 240 
unidades habitacionais (Res. Aurora) e 320 unidades (Residencial 
Costa do Marfim).
<#ABC#443515#68#513590/>

Protocolo 443515
<#ABC#443636#68#513720>

A Faculdade Evangélica de Goiânia e Colégio Educativo, no uso de 
suas atribuições legais declara que a aluna Kelly Vanessa Santos 
de Campos, portadora do CPF 403.920.498-05. Concluiu com total 
aproveitamento o nosso EJA supletivo 3 etapa ensino médio em 
Dezembro de 2022, através do credenciamento da resolução n 223 
de 05 de agosto de 2021  CEE/ CEB Colégio Preparo Intepec sendo 
mantenedora deste.
<#ABC#443636#68#513720/>

Protocolo 443636
<#ABC#443641#68#513726>

A Policlínica Estadual da Região Nordeste - Posse/GO, unidade 
de saúde do Governo do Estado de Goiás, está com inscrições 
abertas para processo seletivo, com reserva de vagas para 
Portadores de Necessidades especiais (PCD). As contratações 
serão realizadas pela Organização Social de Saúde Instituto CEM. 
São ofertadas oportunidades para áreas de níveis médio, técnico e 
superior. As oportunidades destinam-se à Composição do quadro 
de colaborado res, inclusive, formação do cadastro de reserva para 
vagas que venham surgir posteriormente. As inscrições deverão 
ser realizadas exclusivamente por meio de envio do currículo e 
documentação comprobatória via site: www.policli nicaposse.org.
br A contratação será conforme a Consolidação das Leis do Trabalho 
(CLT). Os requisitos para inscrição e todas as informações estão no 
Edital que deve ser lido por todos os candidatos. Os Candidatos 
deverão apresentar a documentação solicitada e estar habilitado a 
desempenhar as funções do cargo ao qual se candidata.
<#ABC#443641#68#513726/>

Protocolo 443641
<#ABC#443643#68#513728>

O Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO), 
Situado na Cidade de Goiânia/GO está com inscrições abertas 
para processo seletivo, Com reserva de vagas para Portadores 
de Necessidades especiais (PCD), para Tutores e Preceptores do 
Programa de Residência Multiprofissional em Urgência e Trauma. 
As contratações serão realizadas pela Organização Social de Saúde 
Instituto CEM. As oportunidades destinam-se à formação do quadro 
de colaborado res, inclusive, formação do cadastro de reserva para 
vagas que venham surgir posteriormente. As inscrições deverão 
ser realizadas exclusivamente por meio de envio do currículo 
e documentação comprobatória via site: www.hugo.org.br A 
contratação será conforme a Consolidação das Leis do Trabalho 
(CLT). Os requisitos para inscrição e todas as informações estão 
no Edital que deve ser lido por todos os candidatos. Os Candidatos 
deverão apresentar a documentação solicitada e estar habilitado a 
desempenhar as funções do cargo ao qual se candidata.
<#ABC#443643#68#513728/>

Protocolo 443643
<#ABC#443678#68#513769>

AVISO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2024 - PCD. O Instituto 
Sócrates Guanaes - ISG torna público que realizará SELEÇÃO 
PÚBLICA, com vistas a contratar e a promover o Cadastro de 
Reserva para os cargos de: ANALISTA ADMINISTRATVO PCD, 
ANALISTA DE GESTÃO DE PESSOAS PCD, ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO PCD, ASSISTENTE FINANCEIRO PCD, 
ASSISTENTE SOCIAL PCD, AUXILIAR ADMINISTRATIVO PCD, 
AUXILIAR DE FARMÁCIA PCD, AUXILIAR DE LAVANDERIA PCD, 
BIOMÉDICO PCD, ENFERMEIRO PCD, ENFERMEIRO (NISP) PCD, 
ENFERMEIRO REGULADOR PCD, ENFERMEIRO  (SCIH) PCD, 
FARMACÊUTICO PCD, FARMACÊUTICO PCD, FATURISTA PCD, 
FISIOTERAPEUTA PCD, FONOAUDIÓLOGO PCD, MOTORISTA 
PCD, NUTRICIONISTA PCD, PSICÓLOGO HOSPITALAR PCD, 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM PCD, TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DO TRABALHO PCD, TÉCNICO DE NUTRIÇÃO PCD, TÉCNICO DE 
SAÚDE BUCAL PCD, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
PCD, TÉCNICO DE TI PCD, TERAPEUTA OCUPACIONAL PCD, 
para comporem o quadro de pessoal do CEAPSOL, nos termos do o 
Termo de Transferência de Gestão n. 003/2013. As inscrições serão 
presenciais, no Centro Estadual de Atenção Prolongada e Casa 
de Apoio Condomínio Solidariedade - CEAPSOL, localizado na 
Avenida Veneza, Quadra 62, Lote 1/10 s/n - Jardim Europa, Goiânia 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3fdb8da5


